
OSNOVNA ŠKOLA DR. FRANJE TUĐMANA LIČKI OSIK 

Riječka 2, Lički Osik 

 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/11.) ravnateljica 

Osnovne škole Dr. Franje Tuđmana Lički Osik donosi  

 

 

PLAN NABAVE U 2012. GODINI 

 

Članak 1. 

Plan nabave donosi se za proračunsku 2012. godinu, a obuhvaća nabavu roba i usluga te 

ustupanje radova za koje su planirana sredstva iz proračuna. 

 

Članak 2. 

Osnovna škola dr. Franje Tuđmana Lički Osik u sladu s potrebama i visini osiguranih 

sredstava u svom Proračunu za 2012. godinu ima u planu nabaviti roba i usluga za:  

 
  u kunama 

                                                  

                                                             Članak 3. 

Nabava roba i usluga predviđenih ovim Planom obavljat će se po postupku i na način kako je 

to propisano Zakonom o javnoj nabavi i uredbi o postupku nabave roba, radova i usluga male 

vrijednosti. 

Način nabave svakog pojedinog predmeta nabave predviđenog ovim Planom odredit će 

ravnatelj škole. 

Redni 

broj 

Predmet nabave Planirana 

sredstva 

(s PDV-om) 

Napomena 

1. Stručno usavršavanje zaposlenika   12.400 Bagatelna nabava 

2. Uredski materijal i ostali materijalni rashodi   31.130 Bagatelna nabava 

3. Mat.i dijelovi za tek.i investicijsko održavanje     20.000 Bagatelna nabava 
4. Sitan inventar                                         1.000 Bagatelna nabava 
5. Službena, radna i zaštitna odjeća     2.050 Bagatelna nabava 
6. Usluge  telefona, pošte i prijevoza   15.749 Bagatelna nabava 
7. Usluge tekućeg i inves. održavanja građ. obj.   85.543  Bagatelna nabava 
8. Usluge tekućeg i inves. održavanja opreme 12.000  Bagatelna nabava 

9. Usluge promidžbe i informiranja     1.950 Bagatelna nabava 
10. Komunalne usluge   28.800 Bagatelna nabava 
11. Zdravstvene usluge     5.300 Bagatelna nabava 
12. Intelekt. i osobne usluge   44.500 Bagatelna nabava 
13. Računalne usluge   26.400 Bagatelna nabava 
14. Premije osiguranja   11.790 Bagatelna nabava 
15. Reprezentacija     2.500 Bagatelna nabava 
16. Članarine      1.000 Bagatelna nabava 
17. Ostali nespomenuti rashodi poslovanja   34.055 Bagatelna nabava 

18. Bankarske usluge      1.400 Bagatelna nabava 

19. Uredska oprema i namještaj  58.317 Bagatelna nabava 
20. Komunikacijska oprema  13.000 Bagatelna nabava 
21. Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  62.000 Bagatelna nabava 
22. Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  35.100 Bagatelna nabava 

 UKUPNO: 505.984  



 

Članak 4. 

Ovaj Plan može se tijekom proračunske 2012. godine mijenjati ukoliko se pojavi potreba za 

nekim drugim nabavama, odnosno možemo mijenjati predmet nabave dok vrijednost ukupne 

nabave ostaje nepromijenjena. 

 

                                                             Članak 5. 

Ovaj plan nabave te sve izmjene i dopune plana za 2012. godinu bit će objavljen na mrežnoj 

stranici škole, a primjenjuje se od 1.1.2012. do 31.12.2012. godine. 

 

 

 

Napomena: Sredstva za realizaciju ovog Plana osiguravaju se iz gradskog proračuna Grada 

Gospića – decentralizirane funkcije, prema Odluci o planu rashoda za materijal, dijelove i 

usluge tekućeg i investicijskog održavanja za 2012. godinu, Programu javnih potreba u 

školstvu za 2012. godinu, Odluci o planu rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i 

dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini za 2012. godinu, sredstvima Ličko-senjske 

županije,  pomoći iz proračuna te prihodima po posebnim propisima. 

 

 

 

Ravnateljica 

Vlatka Galac 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                


